
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juli 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

I. Aan artikel 4.5.2 van de Algemene plaatselijke verordening toe te voegen lid 2 sub k : 

 

Artikel 4.5.2 omgevingsvergunning voor het vellen van bomen 

 1. Het is verboden zonder vergunning van het bevoegd gezag bomen te vellen of te doen vellen.  

 2. Het in het eerste lid gestelde verbod geldt niet voor: 

(…) 

k. bomen, niet in gemeentelijk eigendom, in het door het college thans voor de pilot velbeleid aangewezen 

gebied en die niet staan vermeld op de door het college vastgestelde lijst van beschermde bomen in dat 

gebied. 

II. Deze wijziging treedt in werking op de dag na de dag van publicatie van dit besluit. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


